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Pokazy mistrzów w sportach wrotkarskich, rower produkujący bańki mydlane, kapela grająca na
instrumentach dętych i mobilny pumptrack – to tylko kilka smaczków tegorocznego Velo Huta. Ośrodek
Kultury Kraków-Nowa Huta już po raz czwarty zaprasza na wielkie rowerowe święto. Wydarzenie rozpoczęło
się o godz. 14.00 na alei Róż, skąd uczestnicy ruszyli kolorowym przejazdem do skateparku na Plantach
Mistrzejowickich. Tam zaplanowano trwa sportowy piknik z długą listą atrakcji.

W trasie z alei Róż na Planty Mistrzejowickie uczestnikom wydarzenia towarzyszyła będzie muzyka na
żywo, o co zadbała kapela dęta Dirty Horns. Muzycy grają też koncert w trakcie pikniku. O rozgrzewkę
przed startem przejazdu zatroszczyła się młodzieżowa grupa cyrkowa z Klubu 303, czyli Cyrk-O-
Maniacy. Wzięli też udział w samym przejeździe. 

Sercem wydarzenia jest mistrzejowicki skatepark, na którym występują sportowcy ze Stowarzyszenia
Sportowego Cool Team, a także BMX School i Akademii Rolkarza. Mistrzowie w sportach
wrotkarskichaprezentują profesjonalne techniki jazdy na rolkach, deskorolkach i BMX. Sportowcy
zapraszają też do udziału w otwartych warsztatach. Warunkiem udziału jest własny sprzęt, kask i
ochraniacze.

Na długiej liście atrakcji jest także mobilny pumptrack, czyli tor pełen muld i ostrych zakrętów. Idealne
miejsce do trenowania refleksu i zmysłu równowagi. A dla tych, którzy lubią oryginalne pomysły i
niecodzienne sprzęty, propozycje zabawy przygotowały Zwariowane Rowery. Na dodatek przy okazji
pedałowania można wyprodukować trochę prądu, zrobić całą masę baniek mydlanych albo pościgać
się na torze slot car.

A co specjalnie dla dzieci? Warsztaty plastyczne nawiązujące do rowerowej tematyki całej imprezy.
Zorganizowały je między innymi Kluby Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta. A dla najmłodszych gości
imprezy sensoryczna strefa bobasa. Chętni mogą też mogli wziąć udział w warsztatach cyrkowych
przygotowanych przez zespół z Klubu 303.

Impreza Velo Huta to także przygotowanie do sezonu – na plantach znalazło się stoisko serwisu
rowerowego Tomar. Pojawili się też eksperci z FizjoHuty. Na miejscu będzie można także zaplanować
trasy rowerowe – z pomocą przychodzi stały i zaufany partner, czyli Wiatr w szprychach. Podpowiada,
gdzie popedałować i jak dopasować skalę trudności do swoich sił.

Na pikniku można zjeść coś na słono i słodko. Burgery, tortille, frytki i sałatki od STFM Catering,
wypieki od Cube Baldy & Kawa, lody serwowane prosto z rikszy, no i kawa z Bike Cafe. A dla
romantyków kwiaty od krakowskiej pracowni florystycznej Kosmosy.

W czasie pikniku można też kupić gadżety OKKNH, wziąć udział w loterii i odebrać bezpłatne
papierowe mapy szlaku Velo Huta, czyli Dużej i Małej Pętli. Obie pozwalają odkryć mniej znane oblicze
Nowej Huty i zajrzeć do klubów ośrodka kultury.



Velo Huta 2024 nie skończy się na jednym dniu. W niedzielę, 19 maja odbędzie się rodzinny rajd
rowerowy, czyli drużynowe zawody z zadaniami do wykonania na trasie.

Partnerem wydarzenia jest miejska kampania sportowo-rekreacyjna „Kraków w formie”.


